CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: DENTISTA CIRURGIÃO 40H - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24001715 Adriano Souza Viana 274673022 08/01/1978
2 24200569 Alexandre Lippelt Ribeiro dos Santos 179410246 13/12/1975
3 24200626 Aline Campagnoli 561086126 05/10/1999
4 24002332 Aline da Silva Godoy de Andrade 48.795.242-x 15/10/1993
5 24002327 Aline Souza Cruz 407540891 10/03/1995
6 24000840 Amanda F Polizeli 40099434-3 20/02/1995
7 24200097 Ana Beatriz Jachetta Ferian 441646529 08/06/1998
8 24002371 Arthur Gabriel de Souza Pereira 559594768 12/12/1997
9 24002247 Beatriz Muterle Camargo 19892881 03/07/2001

10 24000815 Beatriz Ribeiro Domingues 55509960x 11/02/2000
11 24001703 Brenda Letícia Velozo 46831240-7 30/03/1995
12 24000427 Bruna Cristina da Silva Lopes 56353476X 04/05/1999
13 24001395 Bruna Leme do Prado Silva 461278091 10/02/1997
14 24000584 Bruna Martins Coelho 49.791657-5 04/09/1996

 2

15 24000495 Bruno Rafael da Cruz Tomaz 46243035 16/05/1997
16 24000358 Caroline Leonello 485152988 18/05/1992
17 24001736 Celso Jose Guarnieri 11425556 25/02/1961
18 24002438 Danilo Adao Nascimento 587246807 20/07/2000
19 24200444 Denys Vinycius Santos Rodrigues 494379145 02/04/1993
20 24001952 Eduarda Oliveira de Souza 444363154 25/07/1995
21 24001002 Edvandro Emilson Veroneze 19893645X 25/06/1971
22 24001621 Gabriela Bronzatto Morari 445024707 24/08/1988
23 24200075 Gabriela Gallo Cachola 543783455 29/01/1998
24 24002257 Isabela Castanho Marin 439509336 08/03/1985
25 24001727 Isabella Fressatto Martins de Melo 441839150 20/06/1995
26 24001818 Jéssica Isaac Prado 434612510 18/10/1994
27 24001907 João Felipe Pinto Doro 55394101-x 02/07/2003
28 24000896 Jorge Theodoro da Silva Neto 21342980 27/10/1970
29 24200089 Juliana Alves Mestriner 451979503 01/06/1985
30 24001970 Karin Cristina Ferrari de Moura Giraldi 21290844-3 09/02/1972
31 24000655 Laís da Costa Fernandes 551545379 12/08/1998
32 24000496 Laís Fernanda da Silva 573693183 07/09/2000
33 24200523 Larissa dos Santos Torres 535780588 27/11/2000
34 24001222 Lucas Adriano Pascuti Bastos 569058089 15/08/1998
35 24000534 Lucas Cheregati Elesbão 544554747 06/04/2001
36 24200633 Luiz Gustavo Moribe 502600779 07/05/1998
37 24000443 Marcio Cedenilla dos Santos 116280546 29/06/1978
38 24001678 Milena Campos Pocobello de Almeida 280698938 27/06/1978
39 24001788 Rafaela Fernanda de Barros 406721919 26/01/1995
40 24000810 Silmara Caetano 19312035-5 29/06/1968
41 24200568 Silvio Roberto Lucente Silva 252265968 20/01/1975
42 24002665 Tabajara Emanoel Ferraz 21201384 07/06/1972
43 24002464 Talina Inês Maria Cardoso Costa 223232993 16/01/1973
44 24002060 Victória Rossi 560426070 22/05/2000

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”